DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDENDO A ESTUDAR
SISTEMA DIGESTÓRIO FAZENDO UMA RELAÇÃO COM HÁBITOS ALIMENTARES
SAUDÁVEIS de autoria de CLÉLIA DE ALMEIDA AGRA ALBUQUERQUE, foi publicado
nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63369

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63369